

Årsredovisning KitchenTime AB

Org.nr 556826-1357

Räkenskapsår 2022-02-01 -- 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13:e december 2022.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm 13:e december 2022.


Hanna Hoffman

KitchenTime AB
556826-1357

2025012500925

Årsredovisning

för

KitchenTime AB

556826-1357

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2022-08-31

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500926

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Noter och redovisningsprinciper	12
Underskrifter	24

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500927

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande direktören för KitchenTime AB med org nr. 556826-1357, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01—2022-08-31, om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i SEK, uppgifter inom parentes avser föregående räkenskapsår. Bergendahl & Son AB, 556342-7664, upprättar koncernårsredovisning där KitchenTime AB ingår.

Allmänt om verksamheten

KitchenTime AB, bedriver försäljning av produkter för hemmet, fördelat på produktkategorier som exempelvis köksredskap, servering, inredning och möbler. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Ägarförhållanden

De största ägarna av KitchenTime AB är Bergendahl Invest AB som äger 53,48% av aktierna samt Falck & Malmberg AB som äger 37,88% av aktierna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningen för KitchenTime AB avser räkenskapsåret 2022-02-01 – 2022-08-31 vilket är ett förkortat räkenskapsår. KitchenTime ABs räkenskapsår kommer framöver att vara 1 september till 31 augusti, vilket är samma räkenskapsår som samtliga bolag inom Bergendahls koncernen har.

Bolagets intäkter uppgick under räkenskapsåret till 145,8 (333,4) MSEK en minskning jämfört med föregående räkenskapsår om 56 %, vilket främst avser att årets räkenskapsår är ett förkortat räkenskapsår. Återgångseffekter från COVID-19 pandemin har påverkat bolagets försäljning negativt och efterfrågan på KitchenTimes produkter har minskat. KitchenTime såg under COVID-19 pandemin en mycket hög efterfrågan på sina produkter då många spenderade mycket tid i hemmet.

Bolagets rörelseresultat uppgick till -18,6 (-23,9) MSEK. Förbättringen av resultatet avser främst att årets räkenskapsår är ett förkortat räkenskapsår. Bruttomarginalen har försämrats under året till följd av ökade inköspriser.

Förväntad framtida utveckling

Det kommande räkenskapsår förväntas påverkas av en utmanande marknad där KitchenTime påverkas av en geopolitisk oro. Efterfrågan på produkterna som KitchenTime säljer förväntas minska till följd av en hög inflation som ger våra kunder en minskad disponibel inkomst. Bruttomarginalen bedöms fortsatt att vara pressad dels på grund av ökade inköspriser och ett högt kampanjtryck på marknaden. Lönsamhet och kostnadsbesparingar kommer att vara fokus för KitchenTime för att klara av den utmanande marknaden som vi kommer att befinna oss i under kommande år.

KitchenTime AB
556826-1357

Som framgår av KitchenTimes kassaflödesanalys genererar bolaget ännu inte positivt kassaflöde. Bolaget har en kredit som per dagen för denna årsredovisnings avgivande uppgår till 50 MSEK, med hänsyn till prognostiserad försäljning och kostnadsnivå de kommande tolv månaderna är det styrelsens bedömning att verksamheten kan finansieras de kommande tolv månaderna.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten för KitchenTime bedrivs under affärsrisker hänförliga till konjunkturläget, svängningar i branschen samt förändringar på valutamarknader.

Bolagets styrelse och företagsledning arbetar löpande med uppföljning och styrning för att hantera affärsriskerna förenade med bolagets verksamhet.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: Valutarisk, ränterisk, kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisk

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. KitchenTime bedriver verksamhet på flera geografiska marknader och i olika valutor och är därigenom exponerad för valutarisk. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering samt från omräkning av balansposter i utländsk valuta. KitchenTimes inköp och försäljning sker såväl i lokal valuta som i utländsk valuta och då främst i EUR, NOK, DKK och USD. KitchenTime är därmed påverkad av förändringar i dessa valutakurser, något som till viss del säkras av valutakonton.

Ränterisk

KitchenTimes ränterisk är främst kopplad till räntebärande skulder, KitchenTime har en checkkredit hos kreditinstitut som löper med ränta som är bunden på ett år, vilket innebär att bolagets framtida finansiella kostnader kan påverkas vid ändrade marknadsräntor.

Kreditrisk

Kreditrisk innebär exponering mot förluster om en motpart inte kan infria sina åtaganden. Exponeringen baseras på bokfört värde för de finansiella tillgångarna, där merparten avser kundfordringar och likvida medel. Merparten av kundfordringarna säljs till factoringbolag med full övergång av kreditrisk till motparten. Summan av de kundfordringar för vilka kreditrisken inte övergår till factoringbolag uppgår till ett ej väsentligt belopp.

Likviditetsrisk

KitchenTime arbetar kontinuerligt med sin likviditet och följer rullande prognoser för bolagets likvida medel på basis av förväntade kassaflöden. Prognoser upprättas med försiktighet och olika utfallsscenario som utgångspunkt för att säkerställa att oplanerade

2025012500928

KitchenTime AB
556826-1357

utflöden av likvida medel kan hanteras, detta kombinerat med kreditlimiter tryggar att bolaget har tillräckligt med likvida medel.

Operationell risk

Den operationella risken är främst kopplad till:

Leverantörer i form av att KitchenTime är beroende av sina leverantörer för varuförsörjning, KitchenTime hanterar risken genom att göra inköp från ett stort antal leverantörer och därmed minska beroendet av enskilda leverantörer.

Konjunktur i form av att konjunkturen går ner kan påverka köpkraften hos bolagets kunder negativt och varupriser kan öka. Det höga inflationstrycket som vi nu har i Sverige och övriga Norden förändrar konsumentbeteenden då kundernas disponibla inkomster minskar vilket ger en negativ påverkan på KitchenTimes försäljning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under november genomfördes en affär där KitchenTime tillsammans med systerbolaget Granit Funktion & Förvaring bildade ett nytt affärsområde inom Bergendahlskoncernen kallat Bergendahl Home. Transaktionen genomfördes i form av en apportemission där 100 procent av aktierna i Granit och KitchenTime tillfördes ett nytt bolag i Bergendahl Home AB. Bergendahl Invest AB äger 69,1% av aktierna i Bergendahl Home AB, medan resterande 30,9% ägs ut av de hittillsvarande minoritetsägarna i KitchenTime AB. Syftet med affären är att kunna samordna ledningsfunktioner mellan KitchenTime och Granit avseende till exempel inköp, ekonomi och administration samt e-handel och därmed stärka bägge bolagens konkurrenskraft på marknaden. Bergendahl Home kommer att ha en samlad omsättning om cirka 650 MSEK.

Hållbarhetsupplysningar

KitchenTime riktar sig direkt till konsument, vilket ställer krav på verksamhetens hållbarhetsprofil. Hållbarhetsansvaret omfattar god etik, ett socialt ansvarstagande och miljötänkande, det gäller alla som arbetar med KitchenTime, det vill säga medarbetare, leverantörer, underleverantörer och andra samarbetspartners. Miljöpåverkan ska minimeras i största möjliga mån i alla led av värdekedjan. KitchenTime strävar efter att vara ett sunt företag och en god förebild där ansvarstagande är en del av företagskulturen. De produkter som KitchenTime säljer är av hög kvalitet och kan användas länge. KitchenTime arbetar för att använda resurser på ett hållbart sätt men också förebyggande för att minimera risker på såväl varumärke som KitchenTimes anseende.

Miljöansvar

KitchenTime påverkar miljön genom sin verksamhet bland annat i form av transporter, energiförbrukning, avfallsgenerering samt användning av material. KitchenTime strävar efter att ständigt förbättras inom dessa områden. Om KitchenTime brister i sitt miljöansvar och i sitt arbete med att kontinuerligt förbättra sig kan det innebära risk för KitchenTimes varumärke, lagefterlevnad, oförutsedda kostnader och minskade intäkter.

2023012500929

KitchenTime AB
556826-1357

För att i största möjliga mån bidra till att minska utsläppen av koldioxid är KitchenTimes förstahandsval båtfrakt alternativt bilfrakt från leverantörer utanför Sverige. Om detta inte är möjligt sker en kombination av flyg- och båttransporter eller flygtransporter. KitchenTime utvärderar löpande sina transporter för att hitta optimala lösningar. När det gäller frakialternativ för våra kunder finns det alltid ett val av miljövänlig frakt i vår kassa.

Personalansvar

Våra medarbetare är den viktigaste resursen för att vi på KitchenTime ska kunna nå vår vision och våra mål. Vi strävar aktivt efter att stärka vår företagskultur där medarbetare känner trygghet och engagemang i sitt arbete. Alla medarbetare ska arbeta aktivt för att skapa god arbetsmiljö och goda relationer på avdelningarna. Om KitchenTime brister i sitt ansvar att skapa god arbetsmiljö kan det leda till att medarbetare inte trivs på jobbet. Det kan innebära minskad produktivitet och svårigheter att nå bolagets vision och uppsatta mål. Det kan även leda till försämrat rykte och svårigheter att rekrytera och behålla personal. KitchenTime jobbar målinriktat för att ta ett socialt ansvar som innebär ett aktivt arbete med frågor som mångfald, integration, jämställdhet och frågor som rör arbetsvillkor för de anställda.

Detta innefattar att det finns introduktionsplaner för nyanställda, att vi förebygger och tar tydligt avstånd från alla typer av kränkande särbehandling och diskriminering, att vi genom lönesamtal och utvecklingssamtal sätter mål och tydliggör förväntningar samt besök på de olika arbetsplatserna för så många som möjligt för att främja förståelse och engagemang för medarbetare och verksamheten.

KitchenTime tillämpar ett systematiskt arbetsmiljöarbete. Frågor rörande arbetsmiljön ska vara en naturlig del av vår verksamhet genom uppsatta rutiner för att löpande undersöka, riskvärdera, åtgärda och följa upp så att arbetsmiljöarbetet följs.

Detta innefattar regelbundna skyddsronder för att undersöka den fysiska arbetsmiljön, regelbundna utvecklingssamtal och arbetsplatsmöten för att undersöka de sociala och organisatoriska aspekterna, att vi dokumenterar och utreder alla fall av ohälsa, olyckor eller tillbud på arbetet samt att skyddsronder/personalträffar genomförs regelbundet.

KitchenTimes lagerverksamhet i Eskilstuna omfattas av kollektivavtal, huvudkontoret i Uppsala omfattas inte av kollektivavtal.

Alla medarbetare förväntas aktivt bidra positivt till arbetsklimat, följa uppsatta rutiner och vara uppmärksamma på brister i arbetsmiljö, eller kollegor som inte verkar må bra.

Socialt ansvar

KitchenTime har nolltolerans mot mutor och korruption. Detta framgår av vår medarbetarhandbok som samtliga av våra anställda tar del av via vårt intranät. Vi bedömer att risken för korruption är som störst i samband med våra inköp. Även våra leverantörer förväntas följa vår riktlinje om nolltolerans mot mutor och korruption. Vi har inte noterat några fall av mutor och korruption under året.

2023012500930

KitchenTime AB
556826-1357

Flerårsjämförelse

KitchenTime ABs ekonomiska utveckling i sammandrag.

Flerårsöversikt (KSEK)

		2202/2208	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	KSEK	140 932	322 782	328 855	195 236	260 412
Resultat efter finansiella poster	KSEK	-19 363	-26 274	-5 515	-27 858	-32 077
Antal anställda	ST	42	50	46	54	69
Soliditet	%	38	50	41	38	33

Förändring av eget kapital

(SEK)	Aktiekapital	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Ingående balans 2022-01-31	869 270	216 376 411	-151 748 404	65 497 277
Årets resultat	-	-	-19 362 728	-19 362 728
Utgående balans 2022-08-31	869 270	216 376 411	-171 111 132	46 134 549

Aktiekapitalet består av 86 927 st A-aktier

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 15 KSEK som är oförändrat mot fg år.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	216 376 411
Balanserat resultat	-151 748 404
Årets resultat	-19 362 728
Totalt	45 265 279

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	45 265 279
Totalt	45 265 279

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500932

Resultaträkning

(SEK)	Not	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		140 932 479	322 781 881
Övriga rörelseintäkter		4 915 849	10 601 484
	3,4	145 848 328	333 383 365
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-101 050 482	-224 788 622
Övriga externa kostnader	5,6	-44 963 616	-99 570 166
Personalkostnader	7	-14 854 110	-26 431 295
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	10,11,12	-2 053 442	-3 350 044
Övriga rörelsekostnader		-1 541 648	-3 188 557
Summa rörelsekostnader		-164 463 298	-357 328 683
Rörelseresultat		-18 614 970	-23 945 319
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-747 758	-2 328 406
Summa finansiella poster		-747 758	-2 328 406
Resultat efter finansiella poster		-19 362 728	-26 273 725
Inkomstskatt	9	0	0
Årets resultat		-19 362 728	-26 273 725

KitchenTime AB
556826-1357

Balansräkning

Tillgångar

(SEK)	Not	2022-08-31	2022-01-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	491 219	741 945
		491 219	741 945
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	13 776 301	15 406 643
Byggnader och mark	12	21 358	-
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	27 597	-
		13 825 256	15 406 643
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	21	49 999 323	49 999 323
Andra långfristiga fordringar		187 500	272 808
Spärrade medel		400 000	-
		50 586 823	50 272 131
Summa anläggningstillgångar		64 903 298	66 420 720
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter		45 619 117	50 479 384
Förskott till leverantörer		4 575 180	3 474 332
		50 194 297	53 953 716
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 660 416	6 695 295
Övriga kortfristiga fordringar		842 832	563 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 216 550	3 125 602
		6 719 798	10 384 206
Kassa och Bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		56 914 095	64 337 923
SUMMA TILLGÅNGAR		121 817 393	130 758 643

2023012500953

KitchenTime AB
556826-1357

Balansräkning

Eget kapital och skulder

2023012500934

(SEK)	Not	2022-08-31	2022-01-31
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	16	869 270	869 270
		869 270	869 270
Fritt eget kapital			
Överkursfond		216 376 411	216 376 411
Balanserad vinst eller förlust		-151 748 404	-125 474 678
Årets resultat		-19 362 728	-26 273 725
		45 265 279	64 628 007
Summa eget kapital		46 134 549	65 497 277
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	3 324 476	9 912 070
Skulder till koncernföretag		7 913 400	-
		11 237 876	9 912 070
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18	2 696 561	5 158 694
Förskott från kunder		263 364	318 621
Leverantörsskulder		16 444 946	16 206 524
Checkräkningskredit	15	21 057 848	4 808 753
Skulder till koncernföretag		8 355 857	7 526 347
Aktuella skatteskulder		196 453	101 322
Övriga skulder		4 653 850	10 147 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	10 776 089	11 081 749
		64 444 968	55 349 295
Summa skulder		75 682 844	65 261 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		121 817 393	130 758 642

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500935

Kassaflödesanalys

(SEK)	Not	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-18 614 970	-23 946 987
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	20	2 055 109	3 350 027
Erlagd ränta		-747 758	-2 328 406
Betalad inkomstskatt		95 132	9 652
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-17 212 487	-22 915 714
Ökning/minskning varulager		3 759 419	-9 260 597
Ökning/minskning kundfordringar		3 034 879	3 858 116
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		629 529	663 779
Ökning/minskning leverantörsskulder		238 423	-14 438 935
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		-5 026 511	-4 046 524
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-14 576 748	-46 139 875
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-	-43 612
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-221 329	-609 580
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-400 000	-
Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar		85 308	230 050
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-536 020	-423 142
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	32 865 000
Förändring checkräkningskredit		16 249 095	4 808 753
Upptagna lån		7 913 400	-
Amortering av skuld		-9 049 727	-6 248 735
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		15 112 768	31 425 018
Årets kassaflöde		0	-15 137 999
Likvida medel vid årets början		0	15 137 999
Likvida medel vid årets slut		0	0

KitchenTime AB
556826-1357

Noter och redovisningsprinciper

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Bolaget har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

2023012500936

KitchenTime AB
556826-1357

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på värdet på en tillgång minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter).

Varulager

Varulagret är upptaget till lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar, kundfordringar och övriga fordringar samt leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumenten har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. En skuld redovisas när motparten har presterat och avtalsenliga skyldigheter föreligger att betala, även om faktura inte ännu erhållits. Leverantörsskulder tas upp när faktura har erhållits. En finansiell skuld eller del av skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa av uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som företaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

2025012500957

KitchenTime AB
556826-1357

Ersättningar efter avslutad anställning

Företaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod i SEK. Redovisat kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Eget kapital

Eget kapital i bolaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Överkursfond består av den del av nyemissionspriset som överstiger kvotvärdet per aktie.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessäkringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument. Transaktioner med bolagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital. Utdelningar som ska betalas ingår i posten övriga skulder när utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balansdagen.

Aktier och andelar i dotterföretag.

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Bolaget gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningarna för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga

2025012500958

KitchenTime AB
556826-1357

justeringar i redovisade värden, för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår, anges i huvudsak nedan.

Andelar i dotterbolag

Vid varje balansdag görs bedömning om det finns någon indikation på nedskrivning för andelar i dotterbolag. Nedskrivning görs om värdenedgången bedöms vara bestående. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden till en räntesats som beaktar marknadens bedömning av riskfri ränta och risk (WACC). Beräkningarna baseras på uppnådda resultat och fastställda budgetar och prognoser för kommande räkenskapsår.

Inkuransbedömning i lager

Lagret granskas löpande för att bedöma eventuellt nedskrivningsbehov, bolagets lager delas in i olika produktkategorier baserat på försäljning och marginaler. Nedskrivningsbedömning görs baserat på det historiska utfall som lager varan haft under den perioden som den funnits i lager.

Reservering kundförluster

Utvärdering av värdering på kundfordringar görs baserat på post för post. Merparten av bolagets kundfordringar säljs dock till externt factoringbolag vilket övertar den finansiella risken för bolagets kundfordringar.

2023012500939

KitchenTime AB
556826-1357

Not 3 Intäkternas fördelning

	2022-02-01	2021-02-01
	-2022-08-31	-2022-01-31
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Varor	140 932 479	322 781 881
Summa	140 932 479	322 781 881

I övriga intäkter ingår intäkter från:

Valutakursdifferenser	827 249	1 392 257
Övrigt	4 088 600	9 209 227
Summa	4 915 849	10 601 484

Not 4 Intäkternas fördelning olika marknader

	2022-02-01	2021-02-01
	-2022-08-31	-2022-01-31
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Varor totalt	140 932 479	322 781 881
Sverige	88 818 989	199 767 216
Övriga Norden	43 056 548	94 298 313
Övriga Europa	9 056 942	28 716 352
Summa	140 932 479	322 781 881

Not 5 Ersättning till revisorer

	2022-02-01	2021-02-01
	-2022-08-31	-2022-01-31
PwC Sverige		
Revisionsuppdraget	248 000	220 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Skatterådgivning	-	-
Övriga tjänster	-	-
Summa	248 000	220 000

2025012500940

KitchenTime AB
556826-1357

Not 6 Leasing

(SEK)	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	5 336 571	4 256 001
Förfaller till betalning senare än ett år men inom 5 år	4 455 165	4 786 302
Förfaller till betalning senare än 5 år	-	-
Summa	9 791 736	9 042 303
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	2 658 933	4 539 476

Not 7 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	26	28
Män	16	22
Summa	42	50

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	920 920	1 335 152
Löner och ersättningar till övriga anställda	9 667 838	17 789 768
Summa	10 588 758	19 124 920

Sociala avgifter enligt lag och avtal	3 618 901	6 194 366
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	59 976	113 520
Pensionskostnader för övriga anställda	462 460	791 705
Summa	4 141 337	7 099 591

Summa löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	14 730 095	26 224 511
--------------------------------------------------------------------------	-------------------	-------------------

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen		
Män	4	5
Summa	4	5

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare		
Män	2	2
Summa	2	2

2023012500941

KitchenTime AB
556826-1357

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Räntekostnader	743 444	2 297 608
Övrigt	4 313	30 798
Summa	747 758	2 328 406

Not 9 Skatt på årets resultat

	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
Summa	-	-

	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Redovisat resultat före skatt	-19 362 728	-26 275 392
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	3 988 722	5 412 731
Ej avdragilla kostnader	-5 120	-4 423
Underskott ej upptagna i redovisningen	-3 983 602	-5 408 308
Summa	-	-

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande resultatposter

(SEK)	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Ingående anskaffningsvärde	4 425 947	4 382 335
Årets aktiverade utgifter och inköp	-	43 612
Utgående anskaffningsvärde	4 425 947	4 425 947
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 684 002	-3 254 919
Årets avskrivningar	-250 726	-429 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 934 728	-3 684 002
Utgående restvärde enligt plan	491 219	741 945

2023012500942

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500943

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

(SEK)	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Ingående anskaffningsvärde	29 588 097	28 978 517
Årets inköp	170 594	609 580
Årets utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	29 758 691	29 588 097
Ingående ackumulerade avskrivningar	-14 181 454	-11 260 493
Årets avskrivningar	-1 800 936	-2 920 961
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 982 390	-14 181 454
Utgående restvärde enligt plan	13 776 301	15 406 643

Not 12 Byggnader och mark

(SEK)	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Årets inköp	23 138	-
Årets utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	23 138	-
Ingående ackumulerade avskrivningar	-	-
Årets avskrivningar	-1 780	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 780	-
Utgående restvärde enligt plan	21 358	-

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500944

Not 13 Pågående nyanläggningar

(SEK)	2022-02-01	2021-02-01
	-2022-08-31	-2022-01-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Årets inköp	27 597	-
Årets utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	27 597	-
Ingående ackumulerade avskrivningar	-	-
Årets avskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	-
Utgående restvärde enligt plan	27 597	-

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-02-01	2021-02-01
	-2022-08-31	-2022-01-31
Förutbetald hyra	380 855	761 710
Förutbetalt emballage	281 860	403 192
Övriga poster	1 553 835	1 960 700
Summa	2 216 550	3 125 602

Not 15 Checkräkningskredit

Beviljat belopp för checkräkningskredit uppgår i bolaget till 50 MSEK (25 MSEK).

Not 16 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 86 927 stycken aktier med ett kvotvärde om 10 SEK.

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500945

Not 17 Långfristiga skulder

	2022-02-01-2022-08-31		2021-02-01-2022-01-31	
	Mellan 1 och 5 år	Senare än 5 år	Mellan 1 och 5 år	Senare än 5 år
Skulder till kreditinstitut	3 324 476	-	9 912 070	-
Skulder till koncernföretag	7 913 400	-	-	-
Summa	11 237 876	-	9 912 070	-

Not 18 Skulder som redovisas i flera poster

(SEK)	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i årsredovisningen		
Långfristiga skulder:		
Skulder till kreditinstitut	3 324 476	9 912 070
Kortfristiga skulder:		
Skulder till kreditinstitut	2 696 561	5 158 694
Summa	6 021 036	15 070 764

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-02-01 -2022-08-31	2021-02-01 -2022-01-31
Upplupna räntekostnader	100 971	23 607
Semesterlöner	2 388 900	2 462 491
Upplupna sociala avgifter	745 894	767 580
Inlevererat inte fakturerat	3 287 555	3 694 192
Övriga poster	4 252 769	4 133 879
Summa	10 776 089	11 081 749

KitchenTime AB
556826-1357

2023012500946

Not 20 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-02-01	2021-02-01
(SEK)	2022-08-31	2022-01-31
Avskrivningar	2 053 442	3 350 044
Övrigt	1667	-17
Summa	2 055 109	3 350 027

Not 21 Andelar i koncernbolag

	Kapital andel	Rösträttsandel	Antal aktier	Bokfört värde	Bokfört värde
(SEK)	%	%	st	2022-08-31	2022-01-31
Confident Living Nordic AB	100	100	2 897	49 999 323	49 999 323
Summa	100	100	2 897	49 999 323	49 999 323

Confident Living Nordic AB är verksamhet inom Sverige och bedriver handel med möbler och övrig inredning.

Not 22 Transaktioner med närstående

	2022-02-01	2021-02-01
(SEK)	-2022-08-31	-2022-01-31
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Inköp (%)		3
Försäljning (%)		2
		-

Not 23 Ställda säkerheter

	2022-02-01	2021-02-01
(SEK)	2022-08-31	2022-01-31
Företagsinteckningar	48 750 000	48 750 000
Spärrade medel avseende kortfristiga skulder	400 000	200 000
Summa	49 150 000	48 950 000

KitchenTime AB
556826-1357

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under november genomfördes en affär där KitchenTime tillsammans med systerbolaget Granit Funktion & Förvaring bildade ett nytt affärsområde inom Bergendahlskoncernen kallat Bergendahl Home. Transaktionen genomfördes i form av en apportemission där 100 procent av aktierna i Granit och KitchenTime tillfördes ett nytt bolag i Bergendahl Home AB. Bergendahl Invest AB äger 69,1% av aktierna i Bergendahl Home AB, medan resterande 30,9% ägs ut av de hittillsvarande minoritetsägarna i KitchenTime AB. Syftet med affären är att kunna samordna ledningsfunktioner mellan KitchenTime och Granit avseende till exempel inköp, ekonomi och administration samt e-handel och därmed stärka bägge bolagens konkurrenskraft på marknaden. Bergendahl Home kommer att ha en samlad omsättning om cirka 650 MSEK.

Not 25 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	216 376 411
Balanserat resultat	-151 748 404
Årets resultat	-19 362 728
Totalt	45 265 279

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	45 265 279
Totalt	45 265 279

2023012500947

KitchenTime AB
556826-1357

2025012500948

Uppsala den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

DocuSigned by:

A0AA4660775C4C9...
Håkan Åkerström
Ordförande
Verkställande direktör

DocuSigned by:

813AF070D4F6402...
Hanna Hoffman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

DocuSigned by:

91871533CF694B4...
My Lidén
Auktoriserad revisor
